
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 
 

Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich sołectw Dobrzejów, Rzeszotary, Lipce i Ulesie w Gminie 
Miłkowice w celu wyboru sołtysa i rad sołeckich. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwołuję w sołectwach Dobrzejów, Rzeszotary, Lipce i Ulesie w Gminie Miłkowice zebrania wiejskie w 
celu dokonania wyboru sołtysa i rad sołeckich zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Ustalam następujący porządek obrad do poszczególnych zebrań wiejskich: 
1) otwarcie zebrania, 
2) ustalenie zasad obrad (projekt do wglądu u sołtysa dotychczasowego sołectwa), 
3) wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 
4) stwierdzenie prawomocności zebrania, 
5) wybór komisji skrutacyjnych, 
6) wybór sołtysa, 
7) ustalenie liczby członków rady sołeckiej (uchwała podjęta w głosowaniu jawnym), 
8) wybór rady sołeckiej, 
9) wolne wnioski i zapytania. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2015 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 10 czerwca 2015 r.   
 
Harmonogram Zebrań Wiejskich 
 

Lp. Data zebrania Nazwa sołectwa Godzina Miejsce Uwagi 

1.  24.06.2015 Rzeszotary  17.30 świetlica wiejska w Rzeszotarach  

2.  24.06.2015 Dobrzejów 18.30 świetlica wiejska w Rzeszotarach  

3.  25.06.2015 Ulesie 17.30 świetlica wiejska w Ulesiu  

4.  25.06.2015 Lipce 18.30 świetlica wiejska w Ulesiu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


